
1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „RDS 2.0–Komunikační systém ISKO“ 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

 
 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena 

Název:  Pardubický kraj  

Se sídlem:   Komenského náměstí 125 

  532 11, Pardubice 

IČO:  708 92 822 

 
dále jen „Zadavatel“ 

 

 
Cílem řešení je poskytnout moderní, stabilní a bezpečnou komunikační platformu, která umožní 
efektivní a intuitivní komunikaci v rámci organizace Pardubického kraje, ale zároveň umožní propojení 
s externími organizacemi a uživateli (Asociace krajů ČR, MVČR, Krajské hygienické stanice, složky 
IZS, aj.).Řešení musí zajistit sdílecí, plánovací a komunikační (multikonferenční) funkcionality 
potřebné pro aktivní zajištění komunikace s ORP. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka HW, dodávka SW včetně licencí a implementace do 
stávajícího prostředí zadavatele, včetně využití stávajících produktů, licencí a smluvních vztahů 
zadavatele, záruky a rozšířené servisní podpory poskytované na dobu neurčitou. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 7.085.000,- Kč bez DPH. 

b) Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka číslo 1.  

Název a sídlo: AV MEDIA SYSTEMS. a.s. 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař  

IČO: 48108375 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


2 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s dodavatelem, který podal nabídku č. 1 (a byl jediným 
účastníkem zadávacího řízení), tj. se společností AV MEDIA SYSTEMS. a.s., IČO: 48108375, se sídlem 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař. 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel pro plnění veřejné zakázky zamýšlí využít poddodavatele, a to společnost ALEF NULA, a.s., 
se sídlem Pernerova 691/42,186 00 Praha, IČO: 61858579, jehož plnění bude spočívat v subdodávce 
spočívající v implementaci dodaného SW a HV do stávajícího prostředí zadavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nepoužito. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nepoužito. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nepoužito. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zakázka byla realizována prostřednictvím elektronického nástroje. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Předmět plnění VZ má úzkou technickou provazbu – nájem a servis od různých dodavatelů by 
mohl způsobit technické obtíže a prodloužené reakční doby na odstraňování poruch. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl zadavatel v zadávací dokumentaci. 

Nepoužito. 


